426PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

OPTINO JOSE FIGUEIRA 02/01/2003 01/01/2008090 31/10/2019 28/01/2020

113728593 CSPP-PPME 160556587

MARLENE GOMES DA COSTA PACHECO 21/12/1992 20/12/1997090 07/11/2019 04/02/2020

115251921 CSPE-PETA 160248980

ELAINE APARECIDA ALVES CHIRICHELA 21/06/2012 20/06/2017090 03/11/2019 31/01/2020

118502020 CSPP-PPFM 160443316

ELIZABETE APARECIDA PAES 22/12/2007 21/12/2012090 25/11/2019 22/02/2020

153763871 CSPF-PFAD 160517573

PATRICIA CAVENAGUE DIEGUES 07/07/2008 06/07/2013090 01/11/2019 29/01/2020

168631742 CSPP-PPEN 160458844

JEAN MARCEL ALBINI 06/01/2014 05/01/2019090 04/11/2019 01/02/2020

179324027 CSPP-PPEN 160453389

DEVANIR ORTEGA DE ANDRADE 10/03/2011 09/03/2016090 02/10/2019 30/12/2019

198568808 CSPF-PFAO 159855198

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 23 / 09 / 2019

10
8

Inserido ao protocolo 16.055.658-7 por: Maria  Helena Loezer em: 23/09/2019 15:45. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 23/09/2019 15:53. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
279d8b0401a601960d4f7abbe247ea96